
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

    Rzeszów, 01.10.2021 r. 
 

 
 
 
RZ.ROZ.2810.82.2.2021.BP 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 
podstawie art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp, pn.: „Roboty utrzymaniowe związane z udrożnieniem koryt rzek 
zlokalizowanych na terenie działalności ZZ Stalowa Wola”, znak RZ.ROZ.2810.88.2021 
Cz. 1. „Roboty utrzymaniowe na rzece Mucha w m. Łukowa, gm. Łukowa” 
Cz. 2. „Udrożnienie koryta rzeki Biała w km 8+950 - 14+450 w m. Pikule, Jonaki, Ruda gm. Janów Lubelski” 
 
 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 01.10.2021 r. o godz. 10:00 
2. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach: 
 

Cz. 1. „Roboty utrzymaniowe na rzece Mucha w m. Łukowa, gm. Łukowa” 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 402 035,66 zł brutto 
 
Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

 
2. 

Zakład Melioracyjno 
Budowlany 
"KONKRET s. c. 
Henryk Cios , Franciszek 
Swacha 

ul. Józefa 
Piłsudskiego, nr 51a, 23- 400 Biłgoraj 

 
 

             387 850,76 
 

 
 
 
 
 
 
Cz. 2. „Udrożnienie koryta rzeki Biała w km 8+950 - 14+450 w m. Pikule, Jonaki, Ruda gm. Janów Lubelski” 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 454 842,92 zł brutto 
Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

1.   
 

BOWNIK RAFAŁ ZAKŁAD 
BUDOWLANOREMONTOWY 
WODREM BOWNIK 
RAFAŁ 

Konopnica, nr 
95R, 21030, 
poczta Motycz 

 
 

             309 738,00 zł 
 

             
 

 



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

2. Zakład Melioracyjno 
Budowlany 
"KONKRET s. c. 
Henryk Cios , Franciszek 
Swacha 

ul. Józefa 
Piłsudskiego, nr 51a, 23- 400 Biłgoraj 

              417 646,44 zł 

3.  EKOMEL SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

23-300 Janów Lubelski, ul. Wojska 
Polskiego 21 

               273 415,83 zł 

 

 

 

 


